[image: ]        Câmara Municipal de
Coronel Domingos Soares

   Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº47/2024

Excelentíssimo Senhor
DD. Presidente, da Câmara Municipal.

[bookmark: _GoBack]Alberto Knolseisen, na qualidade de vereador, com base no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem a presença de Vossa Excelência, requerer que seja expedido ofício ao Prefeito Municipal, para que encaminhe informação de quais são os veículos da frota e quem são seus respectivos motoristas, para fins de apuração de desvios de conduta em período eleitoral.
Certos de contar com o apoio de todos os vereadores e da Presidência, firmamos o presente requerimento, solicitando aos parlamentares o exame e sua consequente aprovação.
Nestes Termos,
Pedem Deferimento

Coronel Domingos Soares, em 16 de agosto de 2024.

Alberto Knolseisen
Vereador
image1.emf